



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 г. № 152-6-РС

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС
«О бюджете города Курска
на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 17 ноября 2020 года № 141-6-РС «О бюджете города Курска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Городские известия» от 28 ноября 2020 года № 143) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «9 064 250 011,25» заменить числом «11 390 849 089,21», число «4 838 530 835» заменить числом «7 221 845 116», число «9 484 250 011,25» заменить числом «12 095 574 849,18», число «420 000 000» заменить числом «704 725 759,97».

1.2. В пункте 2:

число «8 889 246 547,80» по тексту заменить числом «10 567 865 566,80», число «4 524 695 914» заменить числом «6 203 314 933»;

в абзаце шестом слова «на 2022 год» заменить словами «на 2023 год»;

число «9 020 877 293,29» по тексту заменить числом «10 098 328 032,29», число «4 482 901 499» заменить числом «5 560 352 238».

1.3. В пункте 13 число «3 431 362 925,31» по тексту заменить числом «3 221 362 925,31».

1.4. В пункте 14 число «104 771 410,17» заменить числом «294 898 049,54».

1.5. В пункте 19 число «1 177 129 535,74» заменить числом «1 181 842 904,74», число «568 379 535,74» заменить числом «814 559 494,74».

1.6. В пункте 20 число «308 809 213» заменить числом «858 297 381», слова «на 2022 год в сумме 327 010 386» заменить словами «на 2022 год в сумме 813 994 870», слова «на 2023 год в сумме 327 010 386» заменить словами «на 2023 год в сумме 818 519 683».

1.7. Приложения №№ 1, 3-11, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского
городского Собрания

